
 

ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 
เรื่อง กำหนดตารางสอนคณะนิติศาสตร์ 

หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชากฎหมายเพื่อการบริหาร  
ภาคพิเศษ ประจำภาค 1 ปีการศึกษา 2565 

___________________ 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พ.ศ. 2562
อธิการบดีจึงประกาศกำหนดตารางสอนคณะนิติศาสตร์ หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชากฎหมาย 
เพ่ือการบริหาร (หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2561) ภาคพิเศษ ประจำภาค 1 ปีการศึกษา 2565 ดังต่อไปนี้ 

 
รหัส/วิชา วัน/เวลา อาจารย์ผู้บรรยาย 

กบ 4000 
ภาษาอังกฤษสำหรับ
การศึกษากฎหมาย 

วันเสาร์ เวลา 08.00 – 12.00 น. 
วันที่ 27 สิงหาคม 2565 ถึง 
วันที่ 14 มกราคม 2566 

ผศ.ดร.ประพิน  นุชเปี่ยม* 
ผศ.ดร.กฤษฎากร  ว่องวุฒิกุล 
 

กบ 6006 
ระบบกฎหมายและนิติวิธี 

วันเสาร์ เวลา 13.00 – 16.00 น. 
วันอาทิตย์ เวลา 09.00 – 16.00 น. 
วันที่ 21 สิงหาคม 2565 
วันที่ 25 กันยายน 2565 

ผศ.ดร.อมรรัตน์  กุลสุจริต 
อ.ดร.ธนัทเทพ  เธียรประสิทธิ์* 
ศ.(พิเศษ) ภัทรศักดิ์  วรรณแสง 
อ.ดร.ถวัลย์  รุยาพร 
อ.ปกรณ์  นิลประพันธ์ 

กบ 6001 
กฎหมายแพ่งและพาณิชย์กับ
การบริหาร 

วันเสาร์ เวลา 13.00 – 16.00 น. 
วันอาทิตย์ เวลา 09.00 – 16.00 น. 
วันที่ 15 ตุลาคม 2565 
วันที่ 13 พฤศจิกายน 2565 

รศ.นเรศร์  เกษะประกร* 
อ.ดร.วิสาขา  ภู่สำรวจ 
ศ.(พิเศษ) อธึก  อัศวานนท์ 

กบ 5001 
กฎหมายกับการพัฒนา 
 

วันเสาร์ เวลา 13.00 – 16.00 น. 
วันอาทิตย์ เวลา 09.00 – 16.00 น. 
วันที่ 3 ธันวาคม 2565 
วันที่ 15 มกราคม 2566 

ศ.ดร.บรรเจิด  สิงคะเนติ 
ผศ.ดร.เกียรติพร  อำไพ* 
ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา 
อ.ดร.ภูมศิิริ  ดำรงวุฒิ 
อ.ดร.ปัญญา  อุดชาชน 
อ.ดร.ณรณั  โพธิ์พัฒนชัย 
อ.รื่นวดี  สุวรรณมงคล 

กบ 7211 
กฎหมายเกี่ยวกับการบริหาร
ทรัพยากรมนุษย์ 

วันเสาร์ เวลา 13.00 – 16.00 น. 
วันอาทิตย์ เวลา 09.00 – 16.00 น. 
วันที่ 21 สิงหาคม 2565 
วันที่ 25 กันยายน 2565 

ผศ.ดร.กฤษฎากร  ว่องวุฒิกุล* 
ผศ.ดร.ดาวิษา  ศรีธัญรัตน์ 
ผศ.ดร.ศุภศิษฏ์  ทวีแจ่มทรัพย์ 
อ.ดร.ฉันทนา  เจริญศักดิ์ 

sirane.p
Typewritten Text

sirane.p
Typewritten Text
598/2565



๒ 

 

รหัส/วิชา วัน/เวลา อาจารย์ผู้บรรยาย 
กบ 7303 
กฎหมายเกี่ยวกับเทคโนโลยี
สารสนเทศ 

วันเสาร์ เวลา 13.00 – 16.00 น. 
วันอาทิตย์ เวลา 09.00 – 16.00 น. 
วันที่ 15 ตุลาคม 2565 
วันที่ 13 พฤศจิกายน 2565 

ผศ.ดร.เกียรติพร  อำไพ 
อ.ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์* 
อ.ดร.วิสาขา  ภู่สำรวจ 
ศ.ดร.พินัย ณ นคร 
ศ.ดร.สราวุธ  ปิติยาศักดิ์ 

กบ 7203 
กฎหมายเกี่ยวกับการจัดซื้อ
จดัจ้าง และการทำสัญญาของ
รฐั 

วันเสาร์ เวลา 13.00 – 16.00 น. 
วันอาทิตย์ เวลา 09.00 – 16.00 น. 
วันที่ 3 ธันวาคม 2565 
วันที่ 15 มกราคม 2566 

ผศ.ดร.พัชรวรรณ  นุชประยูร* 
ศ.(พิเศษ) ชาญชัย  แสวงศักดิ์ 
อ.ดร.ประสาท  พงษ์สุวรรณ์ 
อ.ชุณหจิต  สังข์ใหม่ 

กบ 9000 
การค้นคว้าอิสระ 

 ศ.ดร.บรรเจิด  สิงคะเนติ 
รศ.นเรศร์  เกษะประกร 
ผศ.ดร.เกียรติพร  อำไพ 
ผศ.ดร.วริยา  ล้ำเลิศ 
ผศ.ดร.พัชรวรรณ  นุชประยูร 
ผศ.ดร.กฤษฎากร  ว่องวุฒิกุล 
ผศ.ดร.ประพิน  นุชเปี่ยม 
ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา 
ผศ.ดร.อมรรัตน์  กุลสุจริต 
อ.ดร.ฌานิทธิ์  สันตะพันธุ์ 
อ.ดร.ธนัทเทพ  เธียรประสิทธิ์ 
อ.ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์ 

หมายเหตุ *อาจารย์ผู้รับผิดชอบรายวิชา 
 
 
        ประกาศ ณ วันที่                มิถุนายน พ.ศ. 2565 
 
 
 
                 (รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ  กุสุมาวลี) 
             รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนานาชาติ 
     ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

sirane.p
Typewritten Text
๘




